
 

 
*KUJMXOQ1LDG7* 

KUJMXOQ1LDG7 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  
 

IČO DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

   
Profil zadavatele 
v el. nástroji E-ZAK 

Č. j.: JMK 30225/2024 
Sp. zn.: S – JMK 12565/2024 OVV 
Vyřizuje: Mgr. Kristýna Slezáková 
Telefon: 541 658 816 
Počet stran: 2 
Počet příloh: 0 
Datum: 01.03.2024 

 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 

dle ustanovení § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „ZZVZ“) 

 
I. Informace o zadavateli 

zadavatel: Jihomoravský kraj 
sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
 

II. Informace o veřejné zakázce  
Název veřejné zakázky: 
 
Druh veřejné zakázky: 
Režim veřejné zakázky: 
Forma zadávacího řízení: 
 
 
Systémové číslo 
veřejné zakázky: 

 

 

Reklamní předměty pro odbor vnějších vztahů – 
tašky 2024 
Veřejná zakázka na dodávky 
Nadlimitní veřejná zakázka 
Dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

P24V00000225 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ   

o zrušení zadávacího řízení . 
 

  

mailto:posta@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 
 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele  
Zadavatel rozhodl o zrušení předmětného zadávacího řízení, jelikož v zadávacím řízení není 
žádný účastník. 

Dne 14.02.2024 odeslal zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK Oznámení 
o vyloučení účastníka zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, a to všem 
účastníkům (3) předmětného řízení. Lhůta pro podání námitek proti vyloučení marně uplynula 
dne 01.03.2024. Na základě toho dle § 47 odst. 2 písm. a) ZZVZ zanikla vyloučeným  
účastníkům účast v zadávacím řízení, a tudíž v něm není žádný účastník. Zadavatel se proto 
v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ rozhodl zadávací řízení zrušit. 

Jelikož zájem zadavatele na získání poptávaného plnění stále trvá, sděluje, že bude zahájeno 
zadávací řízení na veřejnou zakázku v rámci dynamického nákupního systému „Dynamický 
nákupní systém na reklamní předměty pro JMK 2021-2025“ s názvem: „Reklamní předměty 
pro odbor vnějších vztahů – tašky 2024 II“. 

Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení není žádný účastník, bude toto oznámení pouze 
zveřejněno na profilu zadavatele. 

 

 

 
 
 
 
 
Mgr. Tomáš Maluška v. r. 
vedoucí odboru vnějších vztahů 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 

otisk razítka 


		2024-03-01T11:28:51+0000
	Not specified




